Atti Parlanmentari XVI Canera dei Deput at

CAMERA DEI DEPUTATI

N.524

ATTO DEL GOVERNO
SOTTOPOSTO A PARERE PARLAMENTARE

Schema di decreto ministeriale concernente il riparto dello stanziamento
iscritto nello stato di previsione della spesa del Ministero della difesa per
lanno 2012, relativo a contributi ad associazioni combattentistiche (524)

(articolo 32, comma 2, della | egge 28 dicenbre 2001, n. 448)

Trasnesso alla Presidenza il 30 novenbre 2012



HOMA TN IRZS SpA 5 COD.AS0UXCU0L]

GA

SCHEMA

(é EORCEV COPE

), ( 7
‘ . ' . o,
z/j , /éwdﬁ‘w /é/% @ic’%ﬂ/m/{ﬂ e Ké/g A epecerine

VISTA

VISTA

VISTO
VISTA

ACQUISITI

Per

la legge 28 dicembre 1995, n. 549 e in particolare ’articolo 1, commi da 40
ad3;

la legge 28 dicembre 2001, n. 448 ¢ in particolare ’articolo 32, commi 2 e 3;

["articolo 2, comma 250, punto 12), della legge 23 dicembre 2009, n. 191;

la legge 16 ottobre 2012, n. 182, recante disposizioni per I’assestamento del
bilancio dello Stato e dei bilanci delle Amministrazioni autonome per 1’anno
finanziario 2012 e in particolare la Tabella 11 relativa al Ministero della
difesa,

i pareri delle competenti Commissioni Parlamentari;

DECRETA:

'anno 2012, DPimporto del contributo in favore delle associazioni

combattentistiche, di cui alla Tabella 11 allegata alla legge 16 ottobre 2012, n. 182, iscritto
nel capitolo 1352/2 dello stato di previsione del Ministero della difesa, € cosi ripartito:

Assoctazione italiana ciechi di guerra 15.150,00
Associazione italiana combattenti interalleati 8.600,00
Associazione nazionale combattenti e reduci 67.950,00
Associazione italiana combattenti volontari antifascisti di Spagna 10.750,00
Associazione nazionale famiglie dei caduti e dispersi in guerra 135.650,00
Associazione nazionale tra le famiglie italiane dei martiri caduti per la liberta

della Patria 26.950,00
Associazione nazionale fra mutilati ed invalidi di guerra 131.250,00
Associazione nazionale partigiani d’[talia 65.300,00
Associazione nazionale veterani e reduci garibaldini 10.800,00
Federazione italiana delle associazioni partigiane 10.800,00
Federazione italiana volontari della liberta 57.800,00

Gruppo delle medaglie d’oro al valor militare 4.300,00



Istituto del “Nastro Azzurro” fra combattenti e decorati al valor militare 3.200,00

Associazione nazionale ex internati 15.800,00
Associazione nazionale reduci dalla prigionia dall’internamento e dalla

guerra di [iberazione 69.800,00
Associazione nazionale combattenti della guerra di liberazione

inquadrati nei reparti regolari delle Forze armate 39.900,00

Il presente decreto sara sottoposto a controllo ai sensi della normativa vigente.

Roma,

IL MINISTRO DELL’ECONOMIA IL MINISTRO DELLA DIFESA
E DELLE FINANZE



